Veranstalter: LRV Steiermark und der RC Glocknerman
Datum: Sonntag, 02. Juli 2017

Ergebnisliste: Schlossbergman - 50-59,9Kg

Pl. Nr

Name

Ja.

Schlossbergman

Nat.Mannschaft

Distanz 0,8 km
Schnitt 13,6 km/h

Zeit

1. 652

FISCHER Gernot

Anzahl der Starter: 1

1992 AUT Pro Sports Lieboch

3:31,96

Ergebnisliste: Schlossbergman - 60-69,9Kg Distanz 0,8 km
Schnitt 13,8 km/h
Pl. Nr Name Jg. Nat.Mannschaft Zeit

1. 654 STOLLINGER Roland

Anzahl der Starter: 1

Ergebnisliste: Schlossbergman -

Pl. Nr

649
678
655
603
688
6. 579

ah N

Name

HOCK Martin
WAGNER Bernhard
ENGLEDER Matthias
KEPLINGER Wilhelm
PIRZ Manfred
KONRAD Angelika

Anzahl der Starter: 6

Ergebnisliste: Schlossbergman -

Pl. Nr

676
665
704
631
636
699
625
8. 596

NouhsWNRH

Name

FUHRER Wolfgang
SPRUSSEL Philipp
VERWEL] Bart
HODL Simon
KRAUS Daniel
LACKNER Werner
SEIDLER Ralph
MAIER Augustin

Anzahl der Starter: 8

Ergebnisliste: Schlossbergman -

Pl. Nr

1. 653 SCHEBATH Christian

Name

Anzahl der Starter: 1

1989 AUT Slowriders

70-79,9Kg

Jg.
1983
1979
1988
1973
1955
1966

Nat.Mannschaft

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Brl lavanttal

St. Radegund bei Graz

RC Perg

Rc Arbg Selzthal

Racing Team Club IRIS Graz

80-89,9Kg

Jg.
1979
1981
1994
1984
1988
1958
2002
1961

Nat.Mannschaft

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

RC-Judendorf-StraBengel
RC steinerfernsehservice Arbo Asko Raaba
Hrc jaritzberg

RC Judendorf-StraBengel Raiffeisen

RC Perg

90-99,9Kg

Jg.

1983 AUT RC Judendorf-StraBengel Raiffeisen Die Furchtlosen

Nat.Mannschaft

3:29,15

Distanz 0,8 km
Schnitt 16,7 km/h
Zeit
2:52,35
3:05,63 [+0:13,28]
3:13,71 [+0:21,36]
3:27,44 [+0:35,09]
3:56,43 [+1:04,08]
5:14,87 [+2:22,52]

Distanz 0,8 km
Schnitt 15,2 km/h
Zeit
3:09,28
3:10,19 [+0:00,91]
3:16,05 [+0:06,77]
3:16,62 [+0:07,34]
3:43,07 [+0:33,79]
3:55,03 [+0:45,75]
4:09,06 [+0:59,78]
5:53,34 [+2:44,06]

Distanz 0,8 km
Schnitt 13,2 km/h

Zeit
3:39,06

Ergebnisliste: Schlossbergman -

100-109,9Kg

Distanz 0,8 km
Schnitt 11,7 km/h

Pl. Nr

Name

1.

692 KLESL Gerhard

Anzahl der Starter: 1

Ausdruck: 02.07.2017 23:08

Ja.

Nat. Mannschaft
1965 AUT OEAV Mariazellerland
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Zeit
4:07,34
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Ergebnisliste: Schlossbergman - 110-119,9Kg

Pl. Nr Name

1. 648 MICHL Georg

2, 700 RIEDLER Manfred
3. 552 IBERER Florian
4, 697 FRUHMANN Horst

Anzahl der Starter: 4

Ausdruck: 02.07.2017 23:08

Jg. Nat.Mannschaft

1988 AUT Kleine Zeitung Team Garmin

1961 AUT RC Judendorf-StraBengel Raiffeisen
1996 AUT 99ers

1965 AUT RC Judendorf-StraBengel Raiffeisen

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang Lindinger

Distanz 0,8 km
Schnitt 13,4 km/h
Zeit
3:35,52
4:15,14 [+0:39,62]
4:19,74 [+0:44,22]
5:12,00 [+1:36,48]
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